
BOHOSLUŽBY  
               
            v týdnu od 14. dubna do 21. dubna 2024 
  

14. 4. 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

15. 4. 
Pondělí po 3. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 

16. 4. Úterý po 3. neděli velikonoční   

17. 4. 
Středa po 3. neděli velikonoční 
(Za Marii Vondráčkovou, manžela a z toho rodu 

zemřelé) 

18.00 Choceň 

18. 4. 
Čtvrtek po 3. neděli velikonoční 
(Na úmysl dárce) 

    7.15      Choceň 

19. 4. 
Pátek po 3. neděli velikonoční 
(Za rodinu Hanzlovu a Novákovu a na poděkování 

Panně Marii za prožitá léta a ochranu rodiny) 
18.00 Choceň 

20. 4. Sobota po 3. neděli velikonoční 
  

21. 4. 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** V sobotu 20. 4. v 16 hod. Vás zveme do kostela sv. Františka v Chocni na sborový 
koncert. Účinkují: Cantus Choceň a Cantus Feminae z Nechanic.  
** Příští neděli 21. 4. se bude konat sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
** Příští neděli 21. 4. se v 15 hod. na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. 
svatým přijímáním.  
 
Život, který přináší Ježíš, není pouze životem po smrti. Ježíšovo zmrtvýchvstání 
láme nejen moc smrti na konci života, ale již nyní, tady a teď: "...nyní, když jste byli 
osvobozeni od hříchu," píše Pavel občanům Říma, "máte z toho užitek, totiž 
posvěcení, a čeká vás život věčný." (Ř 6). "Já jsem přišel, aby měly život a měly ho v 
hojnosti." (J 10,10) - to je Ježíšův program… Kdo věří v Boha, může svobodně 
dýchat, protože před sebou vidí cíl. Snese hodně, protože ví , Bůh má moc obrátit vše 
v dobré. Může litovat svých chyb a učit se z nich, protože má před sebou budoucnost. 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


